
K pronájmu, Byt 1+1, 37 m2
Číslo inzerátu (ID): 4307500 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

18 500 Kč

Lokalita:
Praha 7

Velice pěkný nezařízený byt k pronájmu, 1+1 (37m2) s balkonem v
šestém patře rekonstruovaného domu s výtahem v ulici Tusarova,
Holešovice, Praha 7.

Nabízí vstupní menší chodbu s vestavěnými skříněmi, koupelnu s
vanou a toaletou, kuchyň vybavená všemi spotřebiči a vstupem na
balkon, který je orientovaný do vnitrobloku, ložnici s vestavěným
patrem na spaní. Vytápění a ohřev vody je na elektřinu, v bytě není
plyn. Jedná se o zrekonstruovaný půdní prostor s přiznanými
původními půdními trámy. Nad tímto bytem se již nenachází žádný
byt ani půda. Fotografie použity ze stejného bytu na druhé straně.

Dům se nachází v oblasti s plnou občanskou vybaveností -
obchody, restaurace, kavárny, dětské hřiště a další. Kousek od
domu se nachází zastávka tramvaje - výborné spojení do centra.
10 minut pěšky na stanici metra C - Vltavská. K dispozici od
1.3.2025

ID inzerátu ESO: 4307500
Inzerát vydán: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 78062
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 7. podlaží
Obytná plocha: 37 m2
Užitná plocha: 37 m2
Podlahová plocha: 37 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Richard Dobiaš
Tel:

+420775252460
Email:

richard.dobias@homeswee

thome.cz

homesweethome.cz,

s.r.o.
Tel:

222312489
Adresa:

Politických vězňů 5, 11000

Praha 1
Web:

www.homesweethome.cz


